
ゆっくり、東京散歩 東京さくら 関自旅二第６３１号

東京観光：　皇居　靖国神社　浅草　スカイツリー　東京タワー　柴又帝釈天　銀座　お台場　歌舞伎座　　
　　　 　      明治神宮　原宿　表参道　六本木ヒルズ　谷根千　巣鴨　両国 ... etc.

東京周辺：  鎌倉 江の島　横浜　日光　房総 海ほたる　熱海　湯河原　箱根　那須　高尾山  …etc.

羽田空港・成田空港： 　ネームプレートにてお出迎えいたします。

東京駅：　　事前にお座席番号をお知らせくだされば、東京駅構内ホームまでネームプレートを持って、お迎えに伺います。

　※　高速や駐車場をご利用の場合はお客様負担となります。

　※　県外にご送迎の場合には、別途回送時高速代金の実費をご負担いただきます。

　※　別途、看護師の手配も承ります。ケアスタッフ追加も可能です。

　※　セダンタイプの車種となります。移乗の介助いたします。 車椅子貸出無料♪

お一人では公共交通機関の利用がむずかしい方ならどなたでもご利用いただけます。
身障者手帳をお持ちの方、要介護、要支援の方にもご利用いただけます。

080-4182-9177

１時間　５,０００円
　以後３０分毎２,５００円　（運賃、介助料、保険含む）

介護タクシー 　東京発着

　お花見 紅葉狩り 初詣…　季節ごとにご案内いたします。

お客様のご希望にあわせてコースをおつくりします。
通院　お買物　お墓参り　観劇　美術館巡り　ご旅行　空港送迎..etc.　　

日本の四季をお楽しみください。

福田がお世話いたします

介護士／観光ドライバー

〒108-0075　東京都港区港南3-9-33　http://www.tokyosakuratour.com/

                                  　  TOKYO SAKURA


